
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLI~TE PASURIVE 

Adresa Rr Rech~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Web www htdad gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortitJes dhe tSEmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

I 
Emri Atbia Mbiemri 

u E - -  4 * *  , 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezirnit te 
funksionin q@ kryen deklarates 

PER KONTROLLIN E DEKI ' -ATES SE INTERESAVE 

Ne baz& te pikes 5 t l  nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, tl bashkeshortit /es dhe te 

Deklaroj se te d h k a t  e pnsqyruara prej meje ni; kete dokument 
jane te v Z m a  dhe nuk kum dckiaruar asgje qe nuk bhte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE \ 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruaui hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute ql: pasqyrohet ne dokumentaciouin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakisuar, pjesen takuese q@ zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. Interesa keto; qe kane lidhje me Ju, 
hashkeshortinlen dhe Emijet madhore. 

Pjesa 

Nr. Pershkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

" 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

"p@i&$&JQw,-. 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRlMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

- 
~trdttok e d a  e m c j o n t t ,  orgmizmtl4 G o  ald~tct l t  8g. ku m@mMm deri mC 31 
J m d  tigunur tZ ardhurrt, rdrerr , sr. L repi&trlt pub& rt.tn& oblektin dhjeter tE vitit te dabrimit 

., 
Nise ky format &sht& i pamjaftueshem, vazI$oq~~e-~l~esbn ' i  ne fotokopje t& tij. - 

F . i 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrirn per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit'es dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
T i  dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ue fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P€rhkrunl hollbWt q€Ubh e dety?imlt -r, Shnm e shlyer ngr Gjeadja e detyrlmlt te 
shunt& totale &Jek1! .po qi! v.lmt€, d.t€o e rmtmit dcklari~i i m & n n h h  t&tnr p rblyer deri 
dbe a mbartmit t€ rktyrimlt ( ~ ~ J v v M ) ,  mr. e derl n€ 31 dhjebr t€ vitit mi! 31 dhjetor t~ vlttt t8 
konhvtb dhe l n t m r i n ~  ti! d d r h h i t  dekhrimlt 
POr Lndltr bankwe simm€n totllle (kryuor+ (me shtln dhe me (me rhMa dhe rhkrim) 
Inten*), irehl*gjatJen (mnajVvltl) @ W mqim. rhhim) Sbuma kryeson+inlmm 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve G familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Em&, atEsi, mbiemer, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se t2 dhenat e pasqyruara prej meje ne kite 
dokument jane te vZ~teta dhe nuk kam deklaruar asu'e 
qP nuk esht2 e ve~tet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~t PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P€rrhlwanl bgllQbht udryrbimct (ahtela dhe p&%ime) BE: ~ ~ I I I ,  ~~, adn&n ku ndodken, 
momentin e. krycrje~ d veprtmit, v k r h  wi! W g o  d value q? prqyrohet nl! dokument+eionin q€ 
dlrpownl, uY muages5 t€ d o k u a ~ a t m  vkr€n qB Leal ahtuar apo p.kbuar, p j d n  takuese ql! mt?roni ti! 
@a lloJ ptlurle, t€ pduajtrhmt dhe t? luajhbme, tt  mgj&mar ose jo n€ regj htnt publikc pk pcriudMn 
ag8 deklulmi i m@nh(m derl mi! 31 dhjetw t€ vitit t€ dekbrimit 

Nr. Pl!r&krlmi i prruris? Vlera me rbifra dbe me fjall! n8 K 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni t2 plotesoni ne fotokopje tB tij. 




